
平成28年12月吉日

大和重工株式会社

福岡営業所

敬具

以上

御中

大和重工株式会社　福岡営業所移転のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社福岡営業所が、下記のとおり移転することと相成りましたので

お知らせ申し上げます。

お手数をおかけ致しますがご登録の変更などよろしくお願い申し上げます。

記

（旧）　平成28年12月28日（水）迄

住所　　〒812・0007　　福岡県福岡市博多区東比恵2丁目7番2号

（新）　平成29年1月　5日（木）より

住所　　〒812－0007　　福岡県福岡市博多区東比恵2丁目1番15号

尚、電話番号・FAX番号・メールアドレスの変更はございません。

また、受注業務窓口は従来通り変更御座いません。


